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Kuvaus Lahden uimarannat, Liikuntatoimi
Viite KP101074200
Ottosyy Valvonta
Vastaanotettu 15.7.2025 17:30 Tutkimus aloitettu 15.7.2025 18:12
Naytteenottaja Sami Niemela Nayte otettu 15.7.2025
Naytetyyppi Uimarantavesi
Néytteen tiedot
Nayte 25-019276-001
Naytteenottopaikka  Kariston uimaranta
Tulokset
Analyysi Tulos MU Yksikké Menetelma
Mikrobiologiset
* Escherichia coli 46 mpn/100 ml M0102
* Suolistoperaiset enterokokit 2 pmy/100 mi MO0094
Kenttdmittaukset
liman lampdétila 28,0 °C
Veden lampétila 26,3 °C
Laskettu/arvioitu uimareiden maara 12
Saaolosuhteet auri_nk_oinen,
pilvinen
Syanobakteerit (sinilevat), kenttdhavainto 1 havaittu

MU = Mittausepavarmuus

* Menetelma on akkreditoitu
Lisdtiedot, lausunnot

Naytelausunto

25-019276-001  Suoritettujen tutkimusten perusteella uimaveden mikrobipitoisuudet alittavat uimaveden

mikrobiologiselle laadulle asetetut toimenpiderajat.

Uimarantaveden (sisémaa) mikrobiologiselle laadulle asetetut toimenpiderajat ovat

Escherichia coli 1 000 mpn/ 100 ml
Enterokokit 400 pmy/ 100 ml
(STMa 177/2008 ja STMa 354/2008)
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Jakelu Lahden kaupunki
Hilivonkka, hilivonkka@hotmail.fi
Uurainen, Harri, harri.uurainen@lahti.fi
Mikkola, Jenni, jenni.mikkola@lahti.fi
Terveydensuojelu, Lahti, terveydensuojelu@lahti.fi
Ahokas, Markku, markku.ahokas@lahti.fi
Niemela, Sami, sami.niemela@lahti.fi

Menetelmétiedot

Menetelma Analyysimenetelmén kuvaus
MO0094 SFS-EN ISO 7899-2:2000
M0102 SFS-EN ISO 9308-2:2014

Mittausepavarmuus ilmoitetaan vain havaituille analyyteille, joiden pitoisuudet ovat yli maaritysrajan. Mittausepavarmuus ilmoitetaan tulosyksikdssa,
ellei toisin ole mittausepavarmuuden yhteydessa mainittu. Arvio mikrobiologisten tulosten mittausepavarmuudesta toimitetaan pyynnosta.

Laboratorio ei vastaa asiakkaan toimittamista tiedoista. Asiakkaan toimittamat tiedot voivat vaikuttaa tulosten oikeellisuuteen. Tulokset patevat vain
testatuille naytteille. Ellei testausselosteella toisin ilmoiteta, tulokset patevat laboratorion vastaanottamille naytteille ja naytteenottoon liittyvat tiedot ovat
asiakkaan toimittamia. Testausselosteen osittainen kopiointi ei ole sallittua. Testausseloste on hyvéksytty séhkdisesti ja on pateva ilman allekirjoitusta.
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